2019 年 3 月 6日

各      位

 会 社 名   株式会社 酉 島 製 作 所

 代表者名  代表取締役社長 原田 耕太郎

                        （コード番号 :6363 東証 第 1部）

 問合せ先  執行役員総務部長 高橋広人

（TEL．072－695－0551）

配当予想の修正（100 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 3 月期の 1 株当たりの配当予想を修正す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由

  当社は、本年 8月に創業 100 周年を迎えます。これもひとえに多くの皆様方のご支援の賜物

と心より御礼申し上げます。

つきましては、株主様のご支援に感謝の意を表するため、2019 年 3 月期の期末配当におい

て、1 株当たり 7 円の記念配当を実施させていただくことといたしました。この結果、2019

年 3 月期の期末配当は普通配当 9円に記念配当 7 円を加えた 16 円となる予定であります。

（通期予想は、支払済の中間配当 9 円を加え 25 円となります。）

２．修正の内容

年間配当

第 2四半期末 期末 合計

前   回   予   想
（2018年 5月 10日発表）

9 円 00 銭
（支払済）

9 円 00 銭 18 円 00 銭

今  回  予  想
9 円 00 銭

（支払済）

16 円 00 銭
（普通配当 9円 00 銭）

（記念配当 7円 00 銭）

25 円 00 銭
（普通配当 18 円 00 銭）

（記念配当 7円 00 銭）

前   期   実   績

（2018 年 3 月期）
9 円 00 銭 9 円 00 銭 18 円 00 銭

                                     以 上